

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

FACTURE

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant							
8117736		13/03/26	A40575	45910					56430		MAURON	
										Page 1		
Code	Désignation				Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
	VB : Viande Bovine											

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

www.aldoquest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant							
8117736		13/03/26	A40575	45910			56430 MAURON				Page 4	
Code	Désignation				Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.
010351	PVC : 2.21 %PVC : 14,93% Cond : x6 GESIER VOLAILLE CONFIT CRU BARQUETTE 300 G BELLE FRANCE					6,000	UNT		1,822		1,822	10,93
010798	PVC : 2.84 %PVC : 32,32% YAOURT SUCRE NATURE BIO 125 G X 4 MALO				3 LOT	3,000	UNT		1,072		1,072	3,22
010926	PVC : 1.63 %PVC : 30,55% Cond : x6 ILE FLOTTANTE # 100 G X 2 UNT # RIAN				3 LOT	3,000	UNT		1,640		1,640	4,92
011138	PVC : 2.72 %PVC : 36,40% Cond : x6 VELOUTE FRUUX FRUITS ROUGES OD 125 G DAN ONE				3 LOT	3,000	UNT		2,200	P	2,200	6,60
011139	PVC : 2.79 %PVC : 16,85% VELOUTE FRUUX FRUITS JAUNES OD 125 G DAN ONE				6 LOT	6,000	UNT		2,200	P	2,200	13,20
011208	PVC : 2.79 %PVC : 16,85% BAGUETTE LE MOELLEUX POULET ROTI CRUDITE MAYONNAISE SACHET 230 G DAUNAT					6,000	UNT		1,368		1,368	8,21
011228	PVC : 2.64 %PVC : 45,34% CREME LIQUIDE ENTIERE 30%MG BOUTEILLE 25 CL X 2 BELLE FRANCE FRA				6 LOT	6,000	UNT		2,260		2,260	13,56
011244	PVC : 2.99 %PVC : 20,27% MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT					6,000	UNT		1,300		1,300	7,80
011329	PVC : 2.17 %PVC : 36,77% CREME LEGERE LIQUIDE 15%MG BRIQUE 20 CL X 3 BELLE FRANCE FRA				8 LOT	8,000	UNT		1,851		1,851	14,81
011351	PVC : 2.33 %PVC : 16,18% TRANCHE FROMAGE CHEVRE 33% MG 150 G SOIG NON					4,000	UNT		2,407		2,407	9,63

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8117736	13/03/26	A40575	45910						56430	MAURON
									Page 5	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
011517	PVC : 3.46 %PVC : 26,59% Cond : x8 FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	2 BQTE	0,594	KG			9,722	9,722	5,77	
011860	PVC : 16.83 %PVC : 39,06% Cond : x6 ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25 0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	3 BQTE	0,655	KG			11,438	11,438	7,49	
011868	PVC : 18.15 %PVC : 33,52% AIGUILLETTE POULET BLANC 30/35 G X 8 SAT 260 G FRA VOLAILLE DE KORRIGAN		0,000	KG			Rup.			
012223	BABA AU RHUM 130 G BONTA DIVINA PVC : 1.42 %PVC : 33,66%		8,000	UNT			0,893	0,893	7,14	
012844	BRIOCHE TRESSEE NATURE 500 G HARRY'S PVC : 3.47 %PVC : 25,01% Cond : x6		3,000	UNT			2,466	2,466	7,40	
013137	CHASUSSE AUX MOINES 230 G PVC : 3.16 %PVC : 22,56% Cond : x12		6,000	UNT			2,319	2,319	13,91	
014430	PAIN MIE SEIGLE ET GRAINE 500 G LA BOULA NGERE PVC : 2.31 %PVC : 30,82%		6,000	UNT			1,515	1,515	9,09	
014541	YAOURT A LA GRECQUE 150 G X 4 BELLE FRAN CE PVC : 1.65 %PVC : 16,61% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT			1,304	1,304	3,91	
017235	YAOURT NATURE LAIT ENTIER BIO POT PLASTI QUE LAIT ENTIER 125G X 4 UNT MALO PVC : 1.47 %PVC : 34,15%	6 LOT	6,000	UNT			0,916	0,916	5,50	
020570	FROMAGE LE VIEUX PANE 31% MG 200 G PVC : 3.87 %PVC : 22,95% Cond : x8		4,000	UNT			2,826	2,826	11,30	
027359	YAOURT SKYR FRAMBOISE 140 G X 2 SIGGI'S PVC : 2.63 %PVC : 24,11% Cond : x5	2 LOT	2,000	UNT			1,892	1,892	3,78	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8117736	13/03/26	A40575	45910		56430	MAURON			Page 6	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
030013	ST JACQUES FONDUE DE POIREAUX ET RIZ BAS MATI 280 G MARIE PVC : 5.09 %PVC : 32,97%		4,000	UNT		3,234	3,234	12,94		
030021	GAMBAS TAGLIATELLES AU PESTO 280 G MARIE PVC : 4.27 %PVC : 33,65% Cond : x4		2,000	UNT		2,685	2,685	5,37		
030067	RILLETES DE POULET ROTI 110 G BORDEAU C HESNEL UE PVC : 2.08 %PVC : 33,17% Cond : x6		3,000	UNT		1,318	1,318	3,95		
030385	ROQUEFORT AOP 31,7%MG 100 G SOCIETE PVC : 2.83 %PVC : 25,05% Cond : x10		5,000	UNT		2,010	2,010	10,05		
030467	MINI SAUCISSE COCKTAIL 200 G BELLE FRANC E		0,000	UNT		Rup.				
030474	SAUCISSE STRASBOURG 35 G X 6 S/V 210 G B ELLE FRANCE PVC : 1.63 %PVC : 39,14% Cond : x12		6,000	UNT		0,940	0,940	5,64		
030817	FROMAGE FOUETTE MME LOIK ECHALOTE CIBOUL ETTE 23% MG 150 G PAYSAN BRETON PVC : 1.94 %PVC : 24,74% Cond : x8		4,000	UNT		1,384	1,384	5,54		
030828	EMMENTAL RAPE 150 G + 50 G PAYSAN BRETON PVC : 1.86 %PVC : 24,57%		24,000	UNT		1,330	1,330	31,92		
030896	GACHE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT 500 G LA FOURNEE DOREE PVC : 3.23 %PVC : 19,13% Cond : x7		2,000	UNT		2,476	2,476	4,95		
030946	BRIOCHE TRANCHEE NATURE SANS ADDITIF 485 G HARRY'S PVC : 2.79 %PVC : 16,95% Cond : x7		4,000	UNT		2,196	2,196	8,78		
030957	PLATEAU REPAS CHAMPETRE POULET TARTINADE TOMATE 320 G DAUNAT		4,000	UNT		3,231	3,231	12,92		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 7

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant								
8117736	13/03/26	A40575	45910									
					56430	MAURON					Page 7	
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
031011	PVC : 4.89 %PVC : 30,29% CAROTTE RAPEE A LA CIBOULETTE BARQUETTE SAT 300 G MARTINET				8,000	UNT		0,822	0,822	6,58		
031184	PVC : 1.54 %PVC : 43,70% LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE				8,000	UNT		0,913	0,913	7,30		
031633	PVC : 1.68 %PVC : 42,68% EDAM 24,3% MG 230 G BELLE FRANCE				6,000	UNT		2,458	2,458	14,75		
031799	PVC : 3.23 %PVC : 19,72% Cond : x12 PASTA SALADE POULET BARQUETTE 250 G SODE BO				4,000	UNT		2,274	2,274	9,10		
032070	PVC : 3.95 %PVC : 39,27% PATE CAMPAGNE A L'ANCIENNE 180 G BRIENT				4,000	UNT		1,571	1,571	6,28		
032488	PVC : 2.45 %PVC : 32,37% NUGGET DINDE 20 G X 10 BARQUETTE 200 G L E GAULOIS				6,000	UNT		1,411	1,411	8,47		
032656	PVC : 2.29 %PVC : 34,98% TOMME NOIRE DES PYRENEES IGP 30% MG BARQ UETTE 200 G CAPITOUL				5,000	UNT		2,252	2,252	11,26		
032692	PVC : 3.24 %PVC : 26,67% Cond : x10 GALETTE BLE NOIR 60 G X 4 SACHET 240 G T REGALETTE				3,000	UNT		1,964	1,964	5,89		
034313	PVC : 3.15 %PVC : 34,22% Cond : x6 BURGER LE CHAROLAIS POIVRE 180 G DAUNAT				5,000	UNT		2,362	2,362	11,81		
035568	PVC : 4.27 %PVC : 41,64% TAGLIATELLE 360 G LUSTUCRU				4,000	UNT		1,321	1,321	5,28		
036745	PVC : 1.72 %PVC : 18,95% Cond : x8 JAMBON CUIT SUP DD S/ NITRITE X 4 BARQUE TTE 140 G BELLE FRANCE				6,000	UNT		1,591	1,591	9,55		
Coupon à joindre à votre règlement												
Conditions de règlement				Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				
TOTAL												

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 8

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							PU net HT	Montant H.T.
8117736	13/03/26	A40575	45910									
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.						PU net HT	Montant H.T.
036961	PVC : 2.38 %PVC : 29,45% TERRINE DE LAPIN AU MUSCADET 180G	3 BARQUET	0,494	KG		13,185					13,185	6,51
037025	PVC : 19.95 %PVC : 30,28% CREME FOIE SUPERIEURE BARQUETTE 180 G BR IENT		4,000	UNT		1,634					1,634	6,54
037724	PVC : 2.71 %PVC : 36,38% PIZZA L'OVALE CHORIZO POIVRON SAT 200 G SODEBO		6,000	UNT		1,564					1,564	9,38
040203	PVC : 2.46 %PVC : 32,93% DANETTE PISTACHE 125 G X 4 DANONE	4 LOT	4,000	UNT		1,496					1,496	5,98
040205	PVC : 1.93 %PVC : 18,13% Cond : x8 DANETTE SAVEUR VANILLE 125 G X 4 DANONE	4 LOT	4,000	UNT		1,456					1,456	5,82
040219	PVC : 1.81 %PVC : 15,14% Cond : x8 SANDWICH MEGA BAGUETTE VIENNOIS THON SAT 270 G SODEBO		6,000	UNT		1,505					1,505	9,03
040228	PVC : 2.39 %PVC : 33,56% TOMETTE SAVOIE 33% MG 250 G POCHAT ET FI LS		3,000	UNT		3,970					3,970	11,91
040329	PVC : 5.35 %PVC : 21,72% Cond : x6 DOO WAP CHOCOLAT 40 G X 8 SACHET 320 G H ARRY'S		3,000	UNT		2,234					2,234	6,70
040481	PVC : 2.79 %PVC : 15,52% Cond : x9 EMMENTAL RAPE 27% MG SACHET ZIP 500 G BE LLE FRANCE		12,000	UNT		3,745					3,745	44,94
040691	PVC : 4.73 %PVC : 16,47% BEIGNET CHOCOLAT SACHET 45 G X 6 PASQUIE R		3,000	UNT		1,772					1,772	5,32
	PVC : 2.68 %PVC : 30,22% Cond : x6											

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 9

Número	Date	Client	Tournée	Représentant							
8117736	13/03/26	A40575	45910						56430	MAURON	
										Page 9	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
041245	KNACKI ORIGINAL PORC X 6 210 G HERTA PVC : 1.69 %PVC : 28,76% Cond : x9	5 BQTE	3,000	UNT		1,141		1,141	3,42		
041248	PIEMONTAISE JAMBON 500G MARTIN PVC : 3.23 %PVC : 31,30% Cond : x8		4,000	UNT		2,103		2,103	8,41		
041421	BOURSIN AIL FINES HERBES 150 G PVC : 2.67 %PVC : 17,72% Cond : x12		6,000	UNT		2,082		2,082	12,49		
041730	PITCH BRIOCHE CHOCOLAT 37.5 G X 8 SACHET 300 G PASQUIER PVC : 2.51 %PVC : 25,10% Cond : x8		4,000	UNT		1,782		1,782	7,13		
041748	PITCH BRIOCHE FRAISE 37.5 G X 8 SACHET 3 00 G SYMPHONIE PASQUIER PVC : 2.44 %PVC : 27,46% Cond : x8		4,000	UNT		1,678		1,678	6,71		
041913	MASCARPONE 35,5% MG 250 G PVC : 2.88 %PVC : 32,19%		6,000	UNT		1,851		1,851	11,11		
042671	TIRAMISU CRYSTAL 90G BONTA DIVINA PVC : 1.34 %PVC : 33,21% Cond : x8		4,000	UNT		0,848		0,848	3,39		
043184	CREME FRAICHE 30% MG 450 G YOPLAIT PVC : 2.49 %PVC : 20,52%		6,000	UNT		1,876		1,876	11,26		
043324	LARD ROTI TRANCHE X 4 BARQUETTE 160 G UZ ELAISE PVC : 21.49 %PVC : 30,38% Cond : x10		0,660	KG		14,182		14,182	9,36		
043367	ASSIETTE 2 CHARCUTERIE ANDOUILLE SAUCISS ON AIL BARQUETTE 180 G UZELAISE		0,000	KG			Rup.				
044283	MON P'TIT CREAMY 125G FROMAGERIE MILLERE T PVC : 2.43 %PVC : 22,02%	6,000	UNT		1,796	P	1,796	10,78			
044502	DANETTE TWIX POT 115 G X 4 DANONE PVC : 1.89 %PVC : 23,39% Cond : x8	4,000	UNT		1,372	P	1,372	5,49			

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldoouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 10

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON		Page 10	
8117736		13/03/26	A40575	45910						
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
044655	TARTINABLE SURIMI CRABE PREMIUM DBF 140G PVC : 2.29 %PVC : 28,03% Cond : x6			3 LOT	3,000	UNT		1,562	1,562	4,69
044877	CONCOMBRE SAUCE FROMAGE BLANC BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 42,06% Cond : x8				4,000	UNT		1,120	1,120	4,48
044885	BRIOCHE TRESSE BEURRE MG V SACHET 600 G PVC : 2.69 %PVC : 20,97% Cond : x5				2,000	UNT		2,015	2,015	4,03
045217	RILLETTE POULET ROTI 220 G BORDEAU CHESN EL PVC : 3.66 %PVC : 33,25% Cond : x6				3,000	UNT		2,316	2,316	6,95
045362	YAOURT ETUVE AROMATISE AU LITCHI 125 G X 4 KER RONAN PVC : 2.42 %PVC : 27,15% Cond : x6				1 HS 3,000	UNT		1,671	1,671	5,01
045481	SKYR 0% MG NATURE ONCTUEUX POT 100G X 4 DANONE PVC : 2.39 %PVC : 33,56%				4,000	UNT		1,505	1,505	6,02
045604	FROMAGE FRAIS NATURE 0% MG POT 500 G MAL O PVC : 1.63 %PVC : 40,37% Cond : x6				3,000	UNT		0,921	0,921	2,76
045606	MOUSSE AU CHOCOLAT VEGETALE LAIT DE COCO 55 G X 4 ANDROS PVC : 3.26 %PVC : 18,16% Cond : x6				3,000	UNT		2,528	2,528	7,58
045713	SANDWICH CIABATTA POULET ROTI GRUYERE 20 0 G DAUNAT PVC : 3.41 %PVC : 43,81%				4,000	UNT		1,816	1,816	7,26
045715	DES MIMOLETTE GOUDA 26% MG BARQUETTE 120 G PVC : 2.84 %PVC : 30,77% Cond : x8				4,000	UNT		1,863	1,863	7,45
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer	
								</		

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 12

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant					
8117736		13/03/26	A40575	45910			56430 MAURON		Page 12	
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
	PVC : 1.85 %PVC : 25,51% Cond : x9									
047603	TRUITE FUMEE 2TR DBF 60G				5,000	UNT		1,923	1,923	9,62
	PVC : 2.9 %PVC : 30,03% Cond : x10									
048532	ASSISETTE ITALIENNE 120G MONTORSI				0,000	UNT		Rup.		
048668	TAGLIATELLE SAUMON CIBOULETTE BARQUETTE				2,000	UNT		2,428	2,428	4,86
	280 G FLEURY MICHON									
	PVC : 3.71 %PVC : 30,94% Cond : x4									
049941	ROTI DE PORC VPF 45 G X 4 BARQUETTE 180				8,000	UNT		2,313	2,313	18,50
	G LE CHOIX DU CHARCUTIER FRANCE									
	PVC : 3.65 %PVC : 33,15%									
049976	SALADE THON POMME DE TERRE BARQUETTE SAT				8,000	UNT		1,931	1,931	15,45
	250 G LE CHOIX DU CHARCUTIER									
	PVC : 2.99 %PVC : 31,87%									
050478	WRAP POULET BACON BARQUETTE 190 G SODEBO				4,000	UNT		2,003	2,003	8,01
	PVC : 3.29 %PVC : 35,78%									
050607	COEUR DE NEUFCHATEL 25,4% MG AOP 200 G B				3,000	UNT		2,145	2,145	6,44
	ELLE FRANCE									
	PVC : 3.05 %PVC : 25,80% Cond : x6									
050676	JAMBON LE TORCHON CUIT DD -25% SEL 40 G				6,000	UNT		1,377	1,377	8,26
	X 2 FLEURY MICHON									
	PVC : 2.23 %PVC : 34,84%									
050721	JAMBON CUIT SUP 4 TR. A/C EMBALLE FRAIS				8,000	UNT		2,637	2,637	21,10
	240 G									
	PVC : 4.35 %PVC : 36,05%									
050731	ST ALBRAY 33%MG/PF 200G				8,000	UNT		2,802	2,802	22,42
	PVC : 3.46 %PVC : 14,57%									
050765	JAMBON DE PARIS DD DD 45 G X 4 BELLE FRA				10,000	UNT		1,390	1,390	13,90
	NCE									
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer	

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 14

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8117736	13/03/26	A40575	45910					56430 MAURON		Page 14	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
053407	CORDON BLEU POULET 100 X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.93 %PVC : 26,89% Cond : x6		3,000	UNT		1,337	1,337	4,01			
054602	BATON BERGER NATURE 250 G JUSTIN BRIDOU PVC : 4.63 %PVC : 20,06%		6,000	UNT		3,508	3,508	21,05			
054860	MUFFIN NATURE SANS SUCRE AJOUTE X 4 SACH ET 245 G BELLE FRANCE		0,000	UNT		Rup.					
054888	PANIER FRUITS ROUGES 125 G X 8 YOPLAIT PVC : 3.41 %PVC : 20,94% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,552	2,552	7,66			
056504	POINTE BRIE EN DEMI 31% MG 200 G PRESIDE NT PVC : 2.44 %PVC : 23,20% Cond : x6		3,000	UNT		1,776	1,776	5,33			
056767	MOTTIN CREMEUX 185 G PVC : 2.87 %PVC : 25,33% Cond : x8		2,000	UNT		2,031	2,031	4,06			
059044	PATE SABLEE 230 G BELLE FRANCE PVC : 1.24 %PVC : 40,24% Cond : x10		2,000	UNT		0,702	0,702	1,40			
059096	PAIN PAVE AUX GRAINES 350 G JACQUET PVC : 2.27 %PVC : 33,57% Cond : x7		4,000	UNT		1,429	1,429	5,72			
059144	PAIN BEAU ET BON FARINE BLE CEREALES ET GRAINES 320 G HARRY'S PVC : 2.25 %PVC : 42,13% Cond : x6		3,000	UNT		1,234	1,234	3,70			
059559	GOUDA 8 TRANCHES 30% MG 200 G BELLE FRAN CE PVC : 2.14 %PVC : 29,44%		12,000	UNT		1,431	1,431	17,17			
059910	MAROILLES QUART 26% MG AOP 200 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 3.11 %PVC : 16,17% Cond : x8		4,000	UNT		2,471	2,471	9,88			
060863	APERIVRAIS AIL ET FINES HERBES 31% MG 10 0 G		3,000	UNT		1,967	1,967	5,90			
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

56430 MAURON

56430 MAURON

Page 15

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 16

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant				56430 MAURON		Page 16	
8117736	13/03/26	A40575	45910								
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
066005	PETIT BATON DE BERGER NATURE 18 UNT # 10 0 G # S/AT # JUSTIN BRIDO PVC : 2.98 %PVC : 24,83% Cond : x12		6,000	UNT		2,123	2,123	12,74			
066444	COQ AILES BARBECUE 250G MAITRE COQ PVC : 3.49 %PVC : 31,26%		6,000	UNT		2,274	2,274	13,64			
066816	CHIPOLATAS X 6 330 G PRIM'GRILL PVC : 3.43 %PVC : 36,71%		8,000	UNT		2,058	2,058	16,46			
067001	BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETO N PVC : 6.89 %PVC : 26,78%		10,000	UNT		4,782	4,782	47,82			
068009	DESSERT POMME NATURE 100 G X 4 ANDROS PVC : 1.49 %PVC : 28,05% Cond : x12	6 LOT	6,000	UNT		1,016	1,016	6,10			
068014	ROUY 25% MG 200 G PVC : 3.23 %PVC : 24,74% Cond : x8		4,000	UNT		2,304	2,304	9,22			
068023	PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELL E FRANCE PVC : 1.96 %PVC : 42,76% Cond : x8		4,000	UNT		1,063	1,063	4,25			
068555	BRIOCHE TRANCHEE CREME 500G LA FOURNEE D OREE PVC : 2.45 %PVC : 31,88% Cond : x7		2,000	UNT		1,582	1,582	3,16			
068701	LARDONS FUMES SUPERIEURS 160G ENV PVC : 20.7 %PVC : 28,75%	6 UNITES	1,142	KG		13,980	13,980	15,97			
068800	FROMAGE FRAIS SUCRE 500GR PVC : 2.19 %PVC : 27,95% Cond : x6		3,000	UNT		1,496	1,496	4,49			
069050	CREME LEGERE EPAISSE 15% MG POT 10 CL BR IDELICE FRA PVC : 0.72 %PVC : 29,31% Cond : x10		5,000	UNT		0,482	0,482	2,41			
Coupon à joindre à votre règlement											
	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer					
	TOTAL										

56430 MAURON

56430 MAURON

Page 17

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004C
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 19

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant							
8117736		13/03/26	A40575	45910			56430	MAURON				
										Page 19		
Code	Désignation				Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
074839	PVC : 3.24 %PVC : 29,01% Cond : x6 RIZ LAIT CARAMEL BEURRE SALE 105 G X 4 K ER RONAN				3 LOT	3,000	UNT		1,848	1,848	5,54	
074867	PVC : 2.77 %PVC : 29,68% Cond : x6 TENDRE CROC' ORIGINAL JAMBON FROMAGE SAT 100 G X 2 HERTA					3,000	UNT		1,470	1,470	4,41	
074879	PVC : 2.19 %PVC : 29,18% Cond : x6 CAPRICE DES DIEUX 30% MG 125 G					4,000	UNT		1,937	1,937	7,75	
075008	PVC : 2.65 %PVC : 22,87% Cond : x8 DANETTE MOUSSE CHOCOLAT 60 G X 4 DANONE				6 LOT	6,000	UNT		1,552	1,552	9,31	
076249	PVC : 2.24 %PVC : 26,96% FROMAGE FRAIS 3% MG 500 G MALO					3,000	UNT		1,099	1,099	3,30	
076296	PVC : 1.95 %PVC : 40,51% Cond : x6 FROMAGE BLANC BIO 3% MG 500 G LE REFLEXE BIO					3,000	UNT		1,306	1,306	3,92	
078172	PVC : 2.24 %PVC : 38,48% Cond : x6 CREME FRAICHE EPAISSE POT 200 ML MALO FR A					6,000	UNT		0,905	0,905	5,43	
079126	PVC : 1.47 %PVC : 35,03% Cond : x12 PANNA COTTA CARAMEL 120 G X 2 BONTA DIVI NA					0,000	UNT		Rup.			
090290	PVC : 3.39 %PVC : 21,33% Cond : x20 BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON					5,000	UNT		2,528	2,528	12,64	
090291	PVC : 3.39 %PVC : 21,33% BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETO N					20,000	UNT		2,528	2,528	50,56	
				Majoration Délitage		UNT					23,54	
Montant Total PVC : 2776.38€, Marge PVC : 26.7%												

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08117736 Echéance 01/04/26 Montant 2035,12 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 01/04/2026	5,50 20,00	1 896,10 28,94	104,29 5,79	2000,39 34,73	2 035,12 Euros
TOTAL			1 925,04	110,08	2 035,12	